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FETÖ’nün yalanı turizmi yıkamadı
TALAT ÖZTUZSUZ

ABONE OL      

TÜROFED ve AKTOB’un eski ve yeni başkanlarının da aralarında olduğu turizmciler,
FETÖ’nün yayın gruplarındaki yalan haberlerin turizmi yıkamadığını açıkladı
Antalya ve Türk turizminin önde gelen isimleri, Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği'nin
(AKTOB) resmi yayın organı Resort Dergisi'nde turizm sezonunu değerlendirip 2017 sezonu
hakkındaki beklentileri açıkladı. Turizmciler, FETÖ'nün yayın organları tarafından sektöre vurulmak
istenen darbenin havada kaldığını ve amacına ulaşamadığını belirtti.

ÖNEMLİ MESAJLAR
Türkiye Otelciler Federasyonu'nun halef ve selef Başkanları Osman Ayık ve Ahmet Barut ile AKTOB'un
halef ve selef Başkanları Yusuf Hacısüleyman ile Sururi Çorabatır'ın da aralarında bulunduğu 7
önemli turizmciden oluşan Resort Yayın Kurulu, "Sektör çok ağır darbeler almasına rağmen yıkılmadı
ayakta" mesajı verdi. Sektörün önde gelen isimlerinin ortak açıklamasında, FETÖ'nün turizmle ilgili
yaptığı kara propagandaya da büyük tepki gösterildi. FETÖ'ye ait yayın organı olan Zaman
gazetesinin 'Rusya ile yaşanan kriz nedeniyle bin 300 otel satışa çıkarıldı' haberini hatırlatan Resort
Yayın Kurulu, "Piyasaya sürüldüğü günden itibaren aylarca gazete sütunları ve televizyonSON DAKİKA
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ekranlarında dile getirilen bin 300 otelin satışa çıkarıldığı haberi doğru değildir. Bu dönemde el
değiştiren oteller oldu. Ancak bu rakam iddia edildiği gibi bin 300 gibi abartılı bir sayıda değildi.
Olamazdı da zaten" denildi. Yılın son çeyreğine girildiğinde öne sürülen iddiaların doğru
olmadığının daha da netleştiğinin altı çizilen açıklamada, "Eğer durum o haberlerde iddia edildiği
gibi olsaydı şimdi Türkiye'nin en büyük otel zincirleri bankalarda olurdu. Zira otellerden en çok
alacaklı olanlar bankalardı. Oysa bankalar alacaklarının tahsili için otellere el koymak ve icra yolu ile
satışını istemek yerine sıkıntıya çözüm olacak arayışlar içinde oldular. Bu konuda taraflar soruna
gerçekçi ve çözüm konusunda işbirliği temelinde yaklaştı" denildi.

BEKLENTİLER BÜYÜK
Açıklamada ayrıca hükümetin banka kredileri için ayrılması gereken karşılıklar ile ilgili düzenleme
yapmasının hem turizm sektörüne hem de bankalara nefes alma olanağı sağladığına atıfta
bulunuldu. Sektör temsilcileri, 2017 yılıyla ilgili beklenti de masaya yatırdı. 2016'da en çok kaybın
yaşandığı pazarın uçak krizi sonrası paket turların yasaklandığı Rusya olduğu belirten turizm
sektörünün öncü isimleri, yasağın kalkmasının olumlu olduğunu değerlendirdi. Yapılan
değerlendirmede, 2017 yılında sektör olarak daha iyi bir yıl beklendiği ancak sektörün eski günlerine
2018'de dönmesinin öngörüldüğü vurgulandı.
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